



## ■ STILLING LEDIG



# Den norske tannlegeforening

*Den norske tannlegeforening er en fagforening for landets tannleger. Foreningen organiserer over 5 500 tannleger. Hovedoppgavene er knyttet til tannhelsepolitikk, tannlegenes arbeids- og driftsbetingelser og etterutdanning. Foreningens sekretariat ligger i Frederik Stangsgate 20 på Frogner i Oslo og har 23 fast tilsatte.*

Den norske tannlegeforenings Tidende søker

## Faglig-vitenskapelig redaktør(er)

Den norske tannlegeforenings Tidende har som oppgave å presentere vitenskapelige artikler og fagstoff som ledd i etterutdanningen av tannleger. Den faglige delen av tidsskriftet dekker alle teoretiske og praktiske felter av odontologien med allmenn interesse for norske tannleger. Fagartikler er kvalitetssikret gjennom fagfelleevaluering («peer review»). Fagredaktøren(e) blir ansvarlig(e) for å skaffe, kvalitetssikre og klargjøre for publisering vitenskapelig basert odontologisk fagstoff.

Tidende er medlemsblad for Den norske tannlegeforening og skal i tillegg til fagstoffet omtale helse- og tannhelsepolitisk stoff samt stands- og foreningspolitisk stoff av interesse for tannleger og andre aktører i tannhelsefeltet. Tidende skal videre være et viktig forum for debatt.

Fagpressens redaktørplakat ligger til grunn for utgivelsene.

Tidsskriftet utgis for tiden med 15 utgaver hvert år og med et opplag på 5 500. I tillegg fullpubliseres bladet på Internett ([www.tannlegetidende.no](http://www.tannlegetidende.no)). Tidendes redaksjon består av redaktør, redaksjonssekretær og markeds konsulent. Fagredaktørstillingen er nyopprettet og tenkes som en 40 prosent deltidsstilling. Stillingen kan eventuelt deles mellom to personer.

**Vi ønsker stillingen(e) besatt med en eller to personer som har**

- \* bred orientering og engasjement for odontologi
- \* bakgrunn innen odontologisk forskning og forskningsformidling
- \* stor kontaktflate innen det odontologiske forskermiljøet
- \* evne til å motivere forfattere av fagartikler
- \* forståelse for redaksjonelt arbeid
- \* gode samarbeidsevner

Eventuelle spørsmål kan stilles til ansvarlig redaktør Gudrun Sangnes, tlf. 22 54 74 17, redaktør Ellen Beate Dyvi, tlf. 22 54 74 13 eller generalsekretær Bjørn Rønnes 22 54 74 00.

**Søknadsfrist 15. januar 2009**



TELEMARK  
FYLKESKommUNE

## Tannlege

Sør Telemark tannhelse-distrikt.  
En tannlegestilling ledig for tiltredelse,  
f.t. tannklinikken Porsgrunn.

**Fullstendig utlysningstekst se:  
[www.telemark.no](http://www.telemark.no)**

**Søknadsfrist: 05.01.2009.**

**Telemark fylkeskommune**  
Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 3706 Skien

 **studenterlunden  
tannlegesenter**

## Tannlegevikar søkes Oslo sentrum

P.g.a. svangerskapspermisjon søkes vikar til travel tannlegepraksis med to tannleger og en tannhelsesekretær fra 1. februar 2009 til juli/august 2009. Deltidsarbeid etter dette kan være aktuelt. Vi holder til i lyse og moderne lokaler med utsikt over nydelige Studenterlunden

Vi søker en pålitelig, punktlig og samvittighetsfull tannlege med god samarbeidsevne, gjerne en med erfaring/interesse i kirurgisk fjernelse av visdomstenner. Arbeidstid: 8.00-15.30.

### Kontakt:

Studenterlunden Tannlegesenter AS  
v/ daglig leder Ingvild Nyquist Borgeraas, Stortingsgt 12, 0161 OSLO  
Tlf: 97111559. [www.studenterlunden.no](http://www.studenterlunden.no)

**Søknadsfrist: 22. desember 2008**



TELEMARK  
FYLKESKommUNE

*I Telemark fylkeskommune spiller vi på lag. "Resultater gjennom samhandling" er vårt motto, både internt og i møte med eksterne parter. Telemarks-laget setter kreftene inn på å styrke kompetansen i fylket, infrastrukturen og kollektivtrafikken, næringsutviklingen, kulturlivet, folkehelsen og tannhelsen i fylket. Vi rigger oss nå om for å koble sammen alle disse områdene og kompetansen i en mer dynamisk og reaksjonssterk organisasjon. På vegne av Telemark samarbeider vi nært med nabofylkene Vestfold og Buskerud. Vi deltar også på en rekke europeiske arenaer og bidrar til internasjonal kompetanse i fylket vårt. Fylkeskommunen styres av politikerne i Fylkestinget og har ca.1500 ansatte som daglig gjør sitt beste for Telemark og alle som bor i det vakre fylket. Vi trenger flere gode hoder og flittige hender til samfunns viktig innsats. Vil du være med på "Telemarks-laget" i den spennende tiden vi er inne i?*

## Overtannlege – 2. gangs utlysning

### Arbeidsområde

Stilling som overtannlege i Indre Telemark tannhelse-distrikt er ledig fra 01.01.2009.

Overtannlegen er faglig og administrativ leder av den off. tannhelsetjenesten i distriktet som omfatter Ulefoss, Bø, Sauland, Notodden og Rjukan.

Overtannlegestillingen er en 100% stilling som omfatter både en klinisk og en administrativ del.

Tannhelse-distriktet har 5 tannklinikker, 13 tannleger og 2 tannpleiere. Arbeidssted for overtannlegen er tannklinikken Midt Telemark i Bø. Det er en topp moderne tannklinik for 6 tannleger og tannpleier. Tannklinikken er bl.a. utstyrt med helt nye uniter, digitalt røntgen, OPG og laser.

Ved tilsetting vil det bli lagt vekt på:

- Bred klinisk erfaring, helst med ledererfaring fra off. tannhelsetjeneste
- Tilleggsutdanning innen ledelse/administrasjon er ønskelig
- Gode lederegenskaper og samarbeidsevner er viktig
- Den som blir tilsatt må beherske norsk godt både muntlig og skriftlig

Bø ligger i et naturskjønt område med svært gode muligheter for friluftsliv. Kort vei til Lifjell- og Gausta området.

### Lønn

Lønn etter avtale.

### Annet

Tilsetting skjer på vilkår og plikter som følger av lover, reglement og gjeldende tariffavtale. Fra bruttolønn trekkes 2% pliktig pensjonsinnskudd.

Kopi av vitnemål og attester leveres i forbindelse med intervju.

### Søknad sendes

elektronisk se [www.telemark.no](http://www.telemark.no) eller pr. post til Telemark fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 3706 Skien.

**Søknadsfrist 05.01.2009**

### Kontaktperson

Tor Hildre, Fylkestannlege, tlf. 35 58 43 56, mob. 906 56 703, e-post: [tor.hildre@t-fk.no](mailto:tor.hildre@t-fk.no)



# Tannlege i Lofoten ?

TannTorget søker tannlege i fra januar 2009, da tannlege Cathrine Mortensen skal ut i fødselspermisjon.

Du er en kvalitetsbevisst kollega med stå-på-humør og gode samarbeidsevner.

Vi kan tilby en hektisk og klinisk spennende hverdag i et tverrfaglig og godt arbeidsmiljø med dyktige tannhelsesekretærer.

TannTorget består av tannlegene Cathrine Mortensen, Espen Mortensen og Gunhild Johansen  
Vi er samlokalisert med legesenter og fysioterapisenter, og holder til i lyse og moderne lokaler midt på torget i Svolvær.

Klinikken er topp utstyrt, alt nytt i 2007; Opus, digital rtg, OPG, og fullt utstyrt for implantatkirurgi og protetikk.

Oral kirurg Cecilie Gjerde kommer regelmessig til vår klinikk for henviste pasienter.

Klinikken er godkjent for implantatbehandling for trygdens regning.

Vi kan tilby konkurransedyktige vilkår og full timebok for en tannlege. Mulighet for videre engasjement.

Ta kontakt med Cathrine og Espen Mortensen  
[cathrine@minplass.com](mailto:cathrine@minplass.com) / [image@foto.no](mailto:image@foto.no)  
99162578 / 91710556 / 760 66790



## Søker assistenttannlege 2,3 mil fra Molde....

... til veletablert, moderne og travel praksis i Elnesvågen fra sommer/høsten 2009. Helst heltid, men deltid vurderes også.

Trivelig miljø. 2 beh.rom, nytt utstyr, Opus journalsystem og digital rtg. Svært god pasienttilgang.

Tannklinikken ligger sentralt i Elnesvågen og ca. 2,3 mil fra Molde sentrum. Kommunen har ca. 9000 innbyggere og byr på alt fra spektakulær natur både til fjells og ved fjorden, idrett, friluftsliv, sang, musikk, m.m.

Tlf. 990 48 376 (kveld) eller mail: tannlege.naess@yahoo.no

## Assistenttannlege søkes

til trivelig praksis Oslo nord/øst, 3 dager i uken. Henv. Janet.ostrem@yahoo.no eller tlf. 473 09 209.

## Vi søker tannlege

med høye faglige ambisjoner i 50-100% stilling. Gjerne med ønske om videreutdanning eller spesialistutdanning. Vi er 1 endodontist, 1 tannlege, 1 tannpleier og 4 tannhelsekretærer i Sarpsborg. Moderne og meget godt utstyrte lokaler med mikroskop i 3 av behandlingskontorene. Alle samarbeidsformer mulig. En spennende og utviklende mulighet for den rette person. Harald Prestegaard, e-mail: hara-pr@online.no

## Assistenttannlege Trondheim

Vikar for assistenttannlege i svangerskapspermisjon søkes til trivelig praksis i Trondheim sentrum fra mars 2009. Klinikken har 2 behandlingsrom og du vil jobbe sammen med en erfaren tannlege. Heltid/deltid, fleksibel arbeidstid. Opus.

Ta kontakt på e-post randifiv@online.no eller tlf. 73 53 01 86, tannlegene Five og Alrek

# Universitetet i Bergen

er eit byuniversitet der sentrale delar av campus ligg i Bergen sentrum. Vi har ca 15 000 studentar og omlag 3200 tilsette. UiB er kjend for forskning på høgt europeisk nivå og har mellom anna fleire senter for framifrå forskning (SFF). Vi har ein sterk internasjonal profil som medfører tett samarbeid med universitet over heile verda.



**Det medisinsk-odontologiske fakultet, Institutt for klinisk odontologi**

## Professor/førsteamanuensis/universitetslektor i odontologi (Oral kirurgi og oral medisin)

Søknadsfrist: 10.01.2009

## Professor/førsteamanuensis i odontologi (kjeveortopedi)

Søknadsfrist: 10.01.2009

Fullstendig utlysningstekst på:

[uib.no/stilling](http://uib.no/stilling)

CICERO ab

# Universitetet i Bergen

er eit byuniversitet der sentrale delar av campus ligg i Bergen sentrum. Vi har ca 15 000 studentar og omlag 3200 tilsette. UiB er kjend for forskning på høgt europeisk nivå og har mellom anna fleire senter for framifrå forskning (SFF). Vi har ein sterk internasjonal profil som medfører tett samarbeid med universitet over heile verda.



## ODONTOLOGISK KLINIKK

Følgjande stillingar er ledige ved Odontologisk klinikk:

### Avdelingsovertannlegar

AOT er leder for ein av fire avdelingar ved Odontologisk klinikk.

Stillingane er ledig ved følgjande nyoppretta avdelingar:

- Avdeling for barnetannpleie, tannpleie og kjeveortopedi
- Avdeling for protetik, periodonti og gerodontologi

### Instruktørtannlegar

Faste og mellombelse stillingar.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med:

konst. klinikksjef Hildur Søhoel, tlf. 55 58 65 72

administrasjonssjef Jan G. Tangenes, tlf. 55 58 65 01

**Søknad og CV skal sendast elektronisk via [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no) innan 05.01.2009**

Fullstendig utlysning på internett: [www.uib.no/stilling](http://www.uib.no/stilling), UiB stillingar utlyst via jobbnorge

[uib.no/stilling](http://uib.no/stilling)

CICERO ab





Sykehuset Østfold

HELSE SØR-ØST

Sykehuset Østfold HF er en del av foretaksgruppen Helse Sør-Øst. Sykehuset Østfold tilbyr spesialisttjeneste innen somatikk og psykiatri og har totalt ca. 4000 årsverk med stort og allsidig velferdstilbud for ansatte. Sykehuset er et helsefremmende sykehus og en inkluderende arbeidslivsvirksomhet.

### Divisjon for Kirurgi

Øre-Nese-Hals-avdelingen Fredrikstad

## Oralkirurg/tannlegespesialist

100% fast stilling ledig fra d.dato.

Fullstendig utlysningstekst finnes på [www.sykehuset-ostfold.no](http://www.sykehuset-ostfold.no), på [www.nav.no](http://www.nav.no) eller på [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no). Søknaden sendes elektronisk via [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no) – Har du problemer med å sende elektronisk søknad, ta kontakt med Jobbnorges kundeservice, tlf. 75 54 22 29. Vitnemål og attester tas med ved ev. intervju. Søknadsfrist: 8. januar 2009.

CJCEPO II



## TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på [www.tannhelserogaland.no](http://www.tannhelserogaland.no)  
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.



## HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

### TANNHELSEDISTRIKT AUST

# KLINIKKSJEF VED TANNKLINIKKEN VOSS

Den offentlege tannhelsetenesta har eit spesielt behandlingsansvar for barn, unge og langtidssjuka i og utanfor institusjon. Tenesta tar og imot pasientar som ikkje fell inn under lov om fri tannbehandling.

Klinikksjefen vil i tillegg til eigen klinisk verksemd ha fagleg og administrativt ansvar for dei offentlege tannklinikkane i kommunane Vaksdal, Voss, Granvin, Ulvik og Eidfjord, med totalt om lag 17 tilsette. Tenestestad vil vera tannklinikken på Voss. Klinisk arbeid på andre klinikkar kan verta aktuelt.

Vi ønskjer ein tannlege som ser det som ei utfordring å vere leiar i eit sterkt fagmiljø. I tillegg til å vera dyktig fagleg, må vedkomande ha gode samarbeidsevner, vilje og evne til å vere ein tydeleg leiar, inspirere og å levere ei teneste av høg fagleg kvalitet. Evne til å skape gode relasjonar til pasientar, pårørande, medarbeidarar i etaten og tannhelsetenesta sine samarbeidspartnarar, vil og vera viktig for å kunne fungera i stillinga.

Vi kan tilby ein variert og utfordrande jobb, blant dyktige kollegaer og med moglegheit til både fagleg og personleg utvikling. Klinikksjefen vil vere med i den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland sitt leiarutviklingsprogram og ta del i møter for kollegiet av klinikksjefar på etats- og distriktsnivå.

Det er ønskeleg at klinikksjefen buset seg på Voss. Utgifter til flytting kan dekkjast etter nærare reglar.

Grunnløn kr. 600.000.

Stillinga gir trippel konkurranseansiennitet etter 3 år.

Dersom intern søkjar blir tilsett, kan det bli ledig ordinær tannlegestilling i distriktet. Søkjarar må i søknaden opplyse om søknaden gjeld berre klinikksjefstillinga eller ev og ordinær tannlegestilling.

Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland har ein god pensjonsavtale, gir støtte til individuelle kurs og moglegheit for å inngå provisjonsavtale. I tillegg arrangerer tannhelsetenesta i Hordaland regelmessig eigne kurs på distrikts- og etatsnivå.

Den som skal tilsetjast må leggje fram politiattest.

Nærare opplysningar om stillinga kan ein få hos overtannlege Per David C. Søhoel, tlf. 56 55 93 90, mob. 913 94 246.

**Søknadsfrist 09.01.2009.**

For søknad på stillinga, sjå våre nettsider [www.hordaland.no/tannhelse](http://www.hordaland.no/tannhelse)

## Oslo Vest

Ass. tannlege søkes til privatpraksis sentralt i Oslo, grunnet svangerskapspermisjon fra april. 09. Tlf. 22 14 47 10

## Assistenttannlege Moss

søkes til privatpraksis i Moss sentrum f.o.m feb. 2009, vikariat 6–12 mndr. med mulighet for videre samarbeid. Nær togstasjon, 40 min. fra Oslo. Svar på mail: tannlegemoss@live.no

## Assistenttannlege(r) i Oppdal

søkes til moderne, travel og trivelig privatpraksis. Vi er 2 tannleger, tannpleier og hjelpere. Opus, digitalrøntgen og kirurgirom for Straumann implantat-kirurgi og -protetikk.

Vi kan friste med trivelig miljø, godt humør og sentral plassering midt i Oppdal sentrum!

Framtidsperspektiv for en eller to tannleger

Ta kontakt med  
Per Asphaug på  
tlf. jobb: 72 42 14 25, kveld: 41 55 74 33  
eller Amund på 907 51 997  
e-post: tannlege@oppdal.com  
www.tannlege-asphaug.no

tannlege  asphaug



Tannlege/tannpleier søkes i Kristiansand  
www.solbygg-tannlegesenter.no/sider/stilling\_ledig.html

## PRAKSISVEILEDER VED NAMSOS TANNKLINIKK

Veileder for tannlegestudenter fra Universitetet i Tromsø

*Nord-Trøndelag fylkeskommune har inngått avtale med Universitetet i Tromsø om etablering av praksisklinikk for tannlegeutdanningen. Klinikken i Namsos skal ta imot 2 tannlegestudenter. I mai 2007 flyttet distriktstannklinikken i Namsos inn i nye lokaler samlokalisert med to privatpraktiserende tannleger.*

### Tannlege med tilleggsfunksjon som praksisveileder

Det utlyses med dette stilling som praksisveileder ved Namsos tannklinik. Klinikken tar imot de første studentene i august 2009, og funksjonen tiltres pr 01.05.2009.

Praksisveileder får hovedansvaret for studentenes praksisstudium. Tilsetningen skjer med forbehold om godkjenning av Institutt for klinisk Odontologi ved Universitetet i Tromsø.

Det foreligger en egen avtale om veilederfunksjonen.

Tilleggsfunksjonen som praksisveileder kan sies opp av begge parter med et års varsel.

### Omfang

Funksjonen som praksisveileder vil utgjøre 30 % av arbeidstiden i de perioder det er to studenter ved klinikken. I disse perioder får praksisveileder redusert omfanget av sine øvrige arbeidsoppgaver, slik at veilederfunksjonen kan ivaretas tilfredsstillende.

### Krav til praksisveileder:

- Være faglig og pedagogisk kvalifisert til å påta seg ansvaret som praksisveileder.
- Ha god klinisk og organisatorisk kompetanse og bred erfaring innen tannlegefaget.
- Følge universitetets kvalitetssystem for undervisning samt sørge for at praksisundervisningen og veiledningen utføres iht. Universitetets retningslinjer, pedagogisk og faglig.
- Ta ansvar for oppfølging av studentene i forbindelse med fravær, faglig progresjon og evaluering, og til enhver tid følge det opplegg som gjelder for praksisstudiet.
- Ta ansvar for tilrettelegging av oppgaver og læreprogram, samt kontroll med at studenter gjennomfører planlagt praksis.
- Delta i opplæring og andre tiltak som universitetet arrangerer for praksisveiledere.

### Lønn og kompensasjon

Årslønn for tannleger med minst 3 års praksis er 520.000 - 578.000 kroner. *Det gis for tiden en årlig kompensasjon på kr. 40.000,-* (inkl feriepenger) for å påta seg ansvaret for studentenes praksisstudium. Denne kompensasjonen kommer i tillegg til ordinær lønn og gjelder fom. 01.05.2009 og så lenge funksjonen faktisk utøves.

I tillegg kommer for tiden en *månedlig godtgjøring på kr. 3200,- pr student (inkl feriepenger)* for utført veiledning. Denne kan deles med andre personer som etter avtale med praksisveileder utfører vesentlige deler av den faktiske veiledning.

Vi kan ikke tilby bolig, men vi kan bistå med å skaffe passende husvære ved henvendelse til overtannlegene i de respektive distriktene.

Nærmere opplysninger hos fylkestannlegen, tlf. (47) 74 11 12 28.  
e-post: kari.strand@ntfk.no

Søknad med attesterte kopier av eksamens-/autorisasjonsbevis, CV/tjenestebeskrivelse mv, sendes Fylkestannlegen i Nord-Trøndelag, Fylkets Hus, 7735 Steinkjer.

Søknad innen 2. januar 2009.



Tannhelsetjenesten i Nord-Trøndelag

- et ansvar for FYLKESTINGET

NTFK - Seilmakergata 2 - 7735 Steinkjer  
Telefon: 74 11 10 00 - E-post: postmottak@ntfk.no





Oslo kommune  
Tannhelsetjenesten Oslo KF

## Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider [www.tht.oslo.kommune.no](http://www.tht.oslo.kommune.no)

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF  
Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

[www.oslo.kommune.no](http://www.oslo.kommune.no)



HEDMARK  
FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Hedmark har over 130 stillinger fordelt på 23 tannklinikker i 3 distrikter. Hvert distrikt er ledet av en overtannlege og en distriktssekretær. Vårt personell behandler alle kategorier pasienter fra prioriterte grupper til betalende klientell.

Kan du tenke deg å jobbe hos oss, ta kontakt med fylkestannlegen på telefon 62 54 40 90 eller e-post til [fylkestannlegen@hedmark.org](mailto:fylkestannlegen@hedmark.org).

Tannhelsetjenesten har et antall ledige faste stillinger og vikariater som tannlege. Oversikt over disse finnes på fylkeskommunens hjemmesider [www.hedmark.org](http://www.hedmark.org) under rubrikken Tema finner Tannhelse.

Møre og Romsdal fylke løyer både statlege og fylkeskommunale oppgaver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og ein sentral aktør i samfunnsutviklinga i fylket vårt.

Møre og Romsdal fylke

- ein tydeleg medspelar

## Tannlegar

### Nordmøre Tannhelsedistrikt

- Ei stilling som vikar for tannlege blir ledig frå 1. februar til 1. august 2009 ved klinikk for to tannlegar i Averøy.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

### Molde Tannhelsedistrikt

- Ei fast stilling som tannlege blir ledig ved klinikk for seks tannlegar i Molde.
- Ei stilling som vikar for tannlege blir ledig ved same klinikk i eitt år frå 1. juli 2009.

Nærare opplysningar hos overtannlege Per Ottar Hoem, tlf. 71 25 83 00.

### Søre Sunnmøre Tannhelsedistrikt

- Ei fast stilling som tannlege er ledig ved klinikk for to tannlegar i Ulsteinvik.
- Ei fast stilling som tannlege er ledig ved klinikk for tre tannlegar i Ørsta.
- Ei stilling som vikar for tannlege er ledig i om lag eitt år frå mars 2009 ved klinikk for tre tannlegar i Volda.

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

### Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Bonusordning.

### Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- Det vil bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på [www.mrfylke.no/utlysing](http://www.mrfylke.no/utlysing)

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 2. januar 2009.

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21  
E-post: [post@mrfylke.no](mailto:post@mrfylke.no) • [www.mrfylke.no](http://www.mrfylke.no)

## ■ STILLING SØKES

### Praksisplass/hospitering på tannklinikkk søkes!

Gjelder kvinnelig tannlege fra Irak med 4 års arbeidserfaring. Har bestått norsk-krav til klinisk kurs, men trenger erfaring fra norsk tannlegepraksis for innsøking til kurset i august. Praksis ønskes 2-3 dager i uken.

Henvendelse Lørenskog Flyktningkontor v/Birthe Nielsen 67 93 43 39/909 26 699, e-post: [bni@lorenskog.kommune.no](mailto:bni@lorenskog.kommune.no)

## ■ KJØP – SALG – LEIE

### Bergensregionen

Kjeveortopedisk praksis til salgs pga. pensjonering. Gunstig beliggenhet i utbyggingsområde. Stor nærhet til barne og ungdomsskole. Henv. Mob. 95 13 51 21.

### Østlandet

På grunn av pensjonering er min praksis til salgs. Sentralt beliggende på tettsted på Østlandet. Flotte forhold for friluftsliv sommer og vinter. Praksisen er i full drift. Kontakt tlf. 61 11 03 87 (dag), 61 11 05 20 (kveld), mobil 97 16 27 09.

frantz.no